Директору Средней школы № 38
С.В. Миколенко
________________________________
________________________________
(Ф.И.О. (полностью) родителя)
учащегося (щейся) ___  класса
________________________________
(Ф.И. (полностью) учащегося)

	заявление.

           Прошу разрешить моему сыну/ моей  дочери, _________________________________________________________________,
(Ф. И., класс)
пропустить уроки с ___ по ____  ___________
(дата отсутствия)
в связи ___________________________________________________________.
(указание причины)

           Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка, а также освоение им учебной программы в указанный период беру на себя.

_______                                                                      _______ / ___________ /
       (дата)	( подпись)              (расшифровка)